



**БАГАХАНГАЙ ДҮҮРГИЙН
ЭРҮҮЛ МЭНДИЙН ТӨВИЙН
ДАРГЫН ТУШААЛ**

2024 оны 12 сарын 19 өдөр

Дугаар 1/35

Улаанбаатар хот

**Үндсэн хөрөнгөнд бүртгэж
авах тухай**

Монгол Улсын Эрүүл мэндийн тухай хуулийн 20 дугаар зүйлийн 20.2.1 дэх заалт, Нягтлан бодох, бүртгэлийн тухай хуулийн 14 дүгээр зүйлийн 14.3.1, 14.3.3, 14.4.2 дахь заалтуудыг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. Байгууллагын санхүүгийн бараа материалын тайланд тайлагнаж бүртгэсэн байсан үндсэн хөрөнгийн шинжтэй 67,768,104 (жаран долоон сая долоон зуун жаран найман мянга нэг зуун дөрвөн) төгрөгний эд хөрөнгийг байгууллагын үндсэн хөрөнгөнд бүртгэлд шилжүүлэн бүртгэсүгэй.

2. Бараа материалд бүртгэлтэй үндсэн хөрөнгийн шинжтэй хөрөнгийн жагсаалтыг хавсралтаар баталсугай.

3. Байгууллагын үндсэн хөрөнгөнд бүртгэлд бүртгэх хөрөнгийг зохих журмын дагуу бүртгэн авахыг нягтлан бодогч (Б.Батжаргал)-д үүрэг болгосугай.

4. Өмчийн ашиглалт, хамгаалалтыг хариуцан ажиллахыг нярав (Б.Энхцэцэг)-т үүрэг болгосугай.

5. Тушаалын хэрэгжилтэнд хяналт тавьж ажиллахыг Хүний нөөцийн менежер, дотоод хяналтын ажилтан (Г.Гантуяа)-д үүрэг болгосугай.



Х.ГАНБАТ

Багахангай Эрүүл мэндийн төвийн даргын
2024 оны 12 дугаар сарын 12-ны өдрийн
135 тушаалын хавсралт

БАРАА МАТЕРИАЛЫН ТАЙЛАНД БҮРТГЭЛТЭЙ ҮНДСЭН ХӨРӨНГИЙН
БҮРТГЭЛД БҮРТГЭХ ХӨРӨНГИЙН ЖАГСААЛТ

Код	Хөрөнгийн нэр	Нэг бүрийн үнэ	Хэмжих нэгж	Тоо	Нийт үнэ
2486	14м эмчийн ширээ	378,000	ш	1	378,000
2282	3 хаалгатай бор шкаф	825,000	ш	1	825,000
2437	50 л компрессор	495,000	ш	1	495,000
560	Үдэгч машин	210,000	ш	2	420,000
166	Үзлэгийн ор	1,200,000	ш	1	1,200,000
2514	Үзлэгийн ор эмэгтэйчүүд	1,100,000	ш	1	1,100,000
2811	Байршил тогтоогч GPS	217,140	ш	2	434,280
2288	Барааны шүүгээ	159,400	ш	2	318,800
2554	Билиметр	5,000,000	ш	1	5,000,000
2557	Буйдан	820,000	ш	1	820,000
2559	Вакцины хөргөгч	4,870,500	ш	1	4,870,500
2564	Дефибриллятор	6,450,000	ш	1	6,450,000
2297	Жин өндөр хэмжигч	550,000	ш	1	550,000
57	Искра	4,500,000	ш	1	4,500,000
2398	Кварц /гэрлийн суурьтай/	318,000	ш	1	318,000
31	Ларингоскоп	450,000	ш	1	450,000
564	Махны машин	260,000	ш	1	260,000
2382	Нярайн шарлага хэмжигч	3,200,000	ш	2	6,400,000
2578	O2 баллон 40л	400,000	ш	10	4,000,000
28	Поток элект	1,200,000	ш	1	1,200,000
28	Поток элект	1,750,000	ш	1	1,750,000
2808	Принтер посс	880,000	ш	1	880,000
2406	Роллер холигч	650,000	ш	2	1,300,000
551	Самбар	1,098,755	ш	3	3,296,265

2407	Сорьц тээврийн сав	195,000	ш	2	390,000
2261	Тек /сувиагч/	700,000	ш	4	700,000
2596	Тэргэнцэр /эрчимт/	400,000	ш	6	400,000
26	Угаалгын машин	267,000	ш	2	534,000
2481	Ургийн доплер	340,627	ш	1	340,627
3349	Ус нэрэгч	450,000	ш	2	900,000
2266	Ус нэрэгч	950,000	ш	1	950,000
2477	Ухаалаг цоож /дигитал/	411,642	ш	1	411,642
2267	Хөлтэй хар сандал	825,000	ш	1	825,000
2275	Хатаагч шүүгээ	1,550,000	ш	1	1,550,000
2275	Хатаагч шүүгээ	1,800,000	ш	1	1,800,000
2278	Хурууны хээ уншигч	130,000	ш	3	390,000
2831	Хэмийн хяналтын дамжуулах төхөөрөмж	2,550,940	ш	1	2,550,940
2611	Цахилгааны жин	450,000	ш	1	450,000
2613	Центрефуг	890,000	ш	1	890,000
2253	Цоологч	125,000	ш	2	250,000
938	Шүүгээ	220,000	ш	5	1,100,000
2430	Шарлага улаан гэрэл	850,000	ш	1	850,000
2616	Шарлага	350,000	ш	1	350,000
2256	Шкафны бэлдэц	450,000	ш	1	450,000
2256	Шкафны бэлдэц	1,000,000	ш	1	1,000,000
2619	Яаралтай тусламжийн тэргэнцэр	1,820,000	ш	1	1,820,000
Нийт					67,768,104